

KALKULACE - ROZPOČET příloha č. 1

Pol.	Název položky - stručný popis podrobný popis položky	šířka mm	výška mm	hloubka mm	MJ	počet	cena / MJ	celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
1	Parapet a kryt topení designový kryt topení s žebry, zakrytí sloupů a parapet / 4 moduly	11718	900	300	ks	1	25 120,00	25 120,00	5 275,20	30 395,20
	parapetní deska zesílená tl. 2x25 mm s čelní lištou tl. 80 mm, kovová výztuha (jaki) pod horní deskou, kryt topení je tvořen 6 žebry tl. 36x150 mm délka 2025 mm ukotvenými do bočnice, bočnice se uchytí ke stěně do výklenku pod okny, kryty sloupů 987 mm / krajní sloupů částečný kryt 320 mm / úprava rozměrů dle stavebních úprav v toleranci 50-80 mm	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm, jakl RAL9006								
2A	Barové zápultí A - B skříňky, pracovní deska a nástavba s policemi	5630	2200	570	ks	1	56 860,00	56 860,00	11 940,60	68 800,60
	součástí sestavy díl A rozměr 3750x2200x560 mm: 2x skříňka podstavná 1000x850x560 mm, 1x skříňka podstavná 500x850x560 mm, pracovní deska - umakart postforming tl. 38 mm délka 3750 mm, nástavba s policemi - rozteč polic pro vysoké láhve 320-370 mm, zadní deska nástavby mezi policemi se zrcadly, 2x police tl. 25 mm, příprava pro LED osvětlení v policích, prostor pro vestavění barové lednice, příprava pro přívody a instalace za spodními skříňkami, součástí sestavy díl B rozměr 1880x2200x560 mm: skříň na šaty 500x2200x560 mm, pracovní deska umakart tl. 38 mm, prostor pod prac. deskou pro zasunutí flambovacích vozíků, skříňka pro inventář, informační tabule pro popis křídou	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm, jakl RAL9006								
2B	Vestavěná barová lednice / 2x výsuvná zásuvka, 1x chladicí skříňka, objem 300L				ks	1	38 650,00	38 650,00	8 116,50	46 766,50
	lednice zabudovaná pod pracovní desku barového zápultí část A mezi skříňky a napojení na připravené instalace									
3	Kávovar 2pákový Kávovar má 2 páky, kapacitu bojleru 11,5 litrů, počet káv 300 / h	710	510	600	ks	1	75 800,00	75 800,00	15 918,00	91 718,00
	elektrické ovládání, automatické dopouštění vody, zabudovaný el. displej s počítadlem									
4	Mlýnek na kávu Elektronický displej, dávkovač, počítadlo dávek včetně zásobníku				ks	1	16 350,00	16 350,00	3 433,50	19 783,50
	Mlýnek na kávu s dávkovačem kávy s digitálním displejem a elektronickým počítadlem dávek přímo do páky. Průměr mlecího kola je 60 mm a zařízení provede 1300-1600 otáček za minutu. Součástí je zásobník na 1 kg kávových zrn.									
5A	Barová sestava - pevná část barový stůl s pultem a policemi pod pracovní deskou	2300	1225	640	ks	1	26 300,00	26 300,00	5 523,00	31 823,00
	barový pult s horní deskou s umakartu, čelní krycí deska, spodní skříňky pod pracovní deskou - otevřené police ze strany obsluhy, příprava pro elektroinstalaci, nástavba pro barový pult, v levé části rohová skříňka s napojením na kuchyňskou část - kuch. linka, skříňka bude přístupná z venkovní strany pro případnou instalaci spotřebičů v hluchém rohovém prostoru mezi barem a kuch. linkou	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl. 18 a 25 mm, jakl RAL9006								
5B	Bar - pojízdná část barový stůl s odnímatelným barovým pultem, police pod prac. deskou	1200	1225	640	ks	2	15 620,00	31 240,00	6 560,40	37 800,40
	barový pult s horní prac. deskou s umakartu, čelní krycí deska, otevřené police ze strany obsluhy, nástavba pro barový pult - odnímatelná, velká kolečka s brzdou	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl. 18, PD F502-hliník jakl RAL9006								
6	Kuchyňská linka dřezová skříňka, skříňka na myčku, prac.deska, policový nástavec	2050	2200	600	ks	1	24 360,00	24 360,00	5 115,60	29 475,60
	dřezová skříňka 800, nerez jedno dřez s odkapávací deskou + baterie vysoká zahnutá např. TEKA ARES 995 TG, pracovní deska umakart 2050x600 mm tl. 38 mm, policový nástavec s 2 policemi a příčkou, zadní deska za policemi se zrcadlem, zrcadlo mezi půdou a horní polici, zapojení dřezu a baterie na přivedené instalace, skříňka na myčku 500 - vestavění myčky pod pracovní desku	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl. 18, PD F502-hliník								
6B	Vestavěná myčka barová / mycí cyklus 120 až 150s / poloprofesionální	400	510	595	ks	1	28 600,00	28 600,00	6 006,00	34 606,00
	myčka na skleničky a talíře, rychlý mycí cyklus 120-150s,									
7	Vestavěná šatní stěna s věšáky a prostorem na tašky / 2150x2200x350 mm	2150	2200	360	ks	1	14 750,00	14 750,00	3 097,50	17 847,50
	spodní část skříňka na tašky pro studenty, horní část obklad stěny se šatními věšáky s trojháčkem, celá sestava je rozdělená příčkou na 2 poloviny, zadní deska LTD 18 mm	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm								

8 Vestavěná skříň s úložným prostorem, pracovní deska umakart, horní skříňky prosklené	2180	2200	360	ks	1	38 320,00	38 320,00	8 047,20	46 367,20
spodní část 2 skříňky s dvířky se zámkem rozdělené příčkou a stavitelnými policemi, pracovní deska umakart tl. 38 mm, zadní deska lamio DTD, 4 horní skříňky s prosklenými dvířky, skla dvířek v rámečku potažena bezpečnostní folií, police do horních skříněk skleněné, příprava pro instalaci LED osvětlení na dno horní skříňky a uvnitř prosklených skříněk, prosklená dvířka uzamykatelná.	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm								
9 ABSAC vozíček na kompletní porcelánový inventář a přístroje	800	750	400	ks	6	5 680,00	34 080,00	7 156,80	41 236,80
2x zásuvka na uložení přístrojů a pomocného inventáře, skříňka se zámkem, kolečka 120 mm s brzdou	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm								
10 KERIDON vozík přípravný na kolečkách ke stolům	800	750	400	ks	2	2 350,00	4 700,00	987,00	5 687,00
kovový rám s kolečky se zámkem, police, horní deska tl. 25 mm	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm								
11 Flambovací vozík - dvouhořákový se zásuvkami na inventář	800	850	530	ks	2	59 350,00	118 700,00	24 927,00	143 627,00
2x plynový hořák, skříňka na propan butan, skříňka na pomůcky, zásuvky na přístroje a inventář, konstrukce vozíku jaklová, velká kolečka s brzdou D 80-100 mm	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 mm, jakl RAL9006								
12 Tabule keramická Manažer K - povrch LG	2000	1200	50	ks	1	8 240,00	8 240,00	1 730,40	9 970,40
standardní tabule s keramickým povrchem se zárukou 5-30 let									
13 Konfereční židle REWI ergonomická, designová plastová židle, čalouněný sedák	450	600	450	ks	30	2 560,00	76 800,00	16 128,00	92 928,00
kovová konstrukce, sedák plastový čalouněný, opěradlo plastové ergonomický tvarované s otvory	OMP chairs typ. REWIND								
14 STŮL žakovský designové podnože, HD omývatelná	1200	760	800	ks	6	3 860,00	23 160,00	4 863,60	28 023,60
horní deska je z laminované DTD tl. 25 mm, opatřené ABS hranou lepenou PUR lepidlem, stolové podnože kovové, jakl čtvercový profil 40*40-50*50 mm, středová výztuha pod horní deskou, povrchová úprava prášková barva RAL 9006, hliník, uchycené v rozích horní desky	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm, jakl RAL9006								
15 Atypický učitel'ský stůl se skříňkou na PC	1200	760	400	ks	1	6 530,00	6 530,00	1 371,30	7 901,30
uzamykatelná skříňka na PC a monitor, horní deska s průchody na kabeláž od monitoru, pracovní deska s kovovou nohou je otočná o 90° a zasouvá se do skříňky pro PC, stůl je napojen na odkládací stůl položka č.16	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl.18 a 25 mm, jakl RAL9006								
16 Odkládací stůl na čelní stěně pod tabulí, úložný prostor pro servírovací vozíky	4800	875	430	ks	1	15 860,00	15 860,00	3 330,60	19 190,60
odkládací stůl s bočnicemi ukotvený ke stěně, horní deska v celku pro 3 moduly, pod deskou prostor pro zasunutí servírovacích a přípravných vozíků (ABSAC a KERIDON), šířka 1 modulu je 800 mm dle vozíku, celkový rozměr odpovídá 5 ks vozíku ABSAC zvětšený o podpěrné nohy odkládacího stolu.	materiál: DUB H1334, šedá U732, U708, tl. 18, 25 mm								
Celkem zboží									803 948,20
Dopravné a balné				ks	1	32 680,00	32 680,00	6 862,80	39 542,80
Montáž				ks	1	45 000,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00
Celkem									897 941,00

v cenové kalkulaci jsou započteny i drobné úpravy rozměru v rozsahu 50-80 mm, které mohou vzniknout z důvodu stavebních úprav interiéru. Stavební úpravy mohou ovlivnit provedení a konečné rozměry jednotlivých dílců. Všechny úpravy budou zohledněny v předávací dokumentaci a konzultovány s objednatelem. Všechny větší úpravy budou také zohledněny v konečné ceně jednotlivých položek. V případě navýšení ceny jednotlivých položek z důvodu provedených stavebních úprav interiéru musí být osdohlašeny objednatelem a uvedené v dodatku této smlouvy.

Záruka :

Minimální záruka na dodávku nového nábytku je 24 měsíců.